PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA/MS

EDITAL n. 03/2012
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS
Considerando a solicitação da Câmara Municipal e do Sindicato dos Servidores Municipais, a Presidente da Comissão Organizadora, instituída pela Portaria Nº 252/2012, torna público, para conhecimento dos interessados a PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES, fixado no edital n. 01/2012 item 4.2, até as 17 horas do dia 04 de maio de 2012, e consequentemente a nova data provável de realização das Provas Escritas fica alterada para o dia 03 de junho de 2012, a ser confirmada em edital, juntamente com o local e horário, mantendo-se os demais dispositivos estabelecidos anteriormente.
Aquidauana/MS, 17 de abril de 2012.
Vilma da Silva Ximenes Lima
Presidente da Comissão Organizadora

Portaria Nº 252/2012